

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 富家 薫

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		480,000
R7.4.15	令和7年度上半期分市政報告会 室料		1,320	478,680
R7.5.15	事務用品 コピー用紙、ホチキス等		3,709	474,971
R7.5.27	市川漁業協組合 三番瀬 視察		11,500	463,471
R7.7.15	赤旗（4月、7月分）		1,980	461,491
R7.9.30	通信費（4月～8月利用分）		33,852	427,639
R7.10.8	会派視察 高松市-新居浜市-松山市		90,386	337,253
R7.10.15	政務活動費下半期分	480,000		817,253
R7.10.31	中核市サミット2025 in 福井		62,590	754,663
R7.11.19	事務用品 ボールペン替芯		1,452	753,211
R7.12.1	赤旗（9月、12月分）		1,980	751,231
R7.12.1	市庁舎コピー代（4－10月分）		7,735	743,496
R8.3.24	会派視察 神戸市-富田林市		61,460	682,036
R8.3.31	市庁舎コピー代（R7.11－R8.3月分）		2,668	679,368
R8.3.31	通信費（9月～3月利用分）		38,961	640,407
R8.4.11	市政報告紙印刷、新聞折り込み代		330,000	310,407
	計	960,000	649,593	310,407